



INBJUDAN TILL INSPIRATIONSWORKSHOP

SKAPANDETS LIVSVIKTIGHET

Att arbeta med känslighet är att stärka barns självkänsla och förmåga till inlevelse, empati, fantasi och skapande. Förmågor som är viktigare nu än någonsin.

Därför bjuder vi in er som arbetar i barnens sfär, med kultur och fritid, konst och skapande till workshop som med upplevelser och fördjupande samtal utforskar hur vuxna kan stödja utvecklingen av barns känslighet genom inlevelse och fantasi, frihet och lek.

Workshopen leds av Tillitsverkets processledare och medverkande i projektet. Direkt efter workshopen visas filmen "Känslighet - en mänsklig förmåga".

Vi utgår ifrån det arbete som Tillitsverket har gjort tillsammans med barn och pedagoger på förskolor i det **aktionsforskande projektet Känslighet**. Workshopen sker i samband med att "KÄNSLIGHET - en inlevelseutställning" kommer till Södertälje. Här finns inspirerande och lekfulla miljöer och samlade insikter, inspiration, forskning och perspektiv på känslighet som en livsviktig mänsklig förmåga. Läs mer om projektet och utställningen på www.tillitsverket.se/knslighet

Varmt välkomna till en workshop som vill väcka känslor, nya tankar och ge positiv energi till det stora uppdraget med barnen!

"De barn som vanligtvis inte hittar varandra i leken verkar kunna göra det i de här miljöerna. Vi tror ju att vi känner barnen, och vet hur de är, men här ser vi att det ändras. Här finns ett tillåtande, här kan de våga prova nya roller." — Förskollärare, Lindängehus förskola, Malmö

"Det gav mig många nya tankar och perspektiv på min roll i mötet med barnen."

Var: I "KÄNSLIGHET - en inlevelseutställning" Trombon, Södertälje Stadshus
När: 6 november kl. 14.00-16.00
För vem: Dig som arbetar i barnens sfär, inom kultur, konst, skapande
Anmälan: Kostnadsfria platser bokas via <https://kultur.eventbrite.se>

"Känslighet - en inlevelseutställning" i Södertälje möjliggörs i samverkan med Utbildningskontoret, Förskola Södertälje Kommun



Den ideella stiftelsen Tillitsverket har sedan 2009 arbetat med lek och skapande för positiv samhällsförändring. Läs mer på www.tillitsverket.se



ALLMÄNNA
ARVSFONDEN

